TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

KHOA.......................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO SƠ KẾT
Học kỳ 2  năm học 2017 -2018
Hôm nay, ngày...........tháng..........năm 20........
Tại phòng học: ………………….Tập thể lớp ……………….tổ chức ………………………

……………………………………………………………………………………………….…
I. Thành phần tham dự:
1. Chủ toạ: Giáo viên chủ nhiệm (CVHT): ………………………. ………………………
2. Ban cán sự: Lớp trưởng…………………………………………………………………

3. Đại diện Chi đoàn: Bí thư………………………………………………………………

4. Thư ký:..........................................

5.Tập thể sinh viên lớp:
Tổng số:…………..Có mặt:…………….Vắng mặt:…………………….
6. Họ tên học sinh, sinh viên vắng mặt (không phép).

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

     II. Nội dung

- Căn cứ hướng dẫn sơ kết số 24 /HD- TMDL ngày  10 tháng  05 năm 2018 về việc sơ kết học kỳ II năm học 2017 - 2018 đối với Trung cấp khóa 52 Cao đẳng khóa 8,9.
- Căn cứ kết quả đánh giá điểm học tập, điểm rèn luyện của HSSV tập thể lớp thông qua kết quả đánh giá điểm học tập và điểm rèn luyện của lớp như sau:
1. Kết quả học tập.
	Kết quả học tập

	Sĩ số
	Xuất sắc
	Giỏi
	Khá
	TB Khá
	TB
	Kém

	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%

  2. Kết quả rèn luyện

	Kết quả rèn luyện

	Sĩ số
	Xuất sắc
	Tốt
	Khá
	TB Khá
	TB
	Kém

	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%
	Tổng
	%

     Xếp loại:   a) Tập thể lớp Xuất sắc                               b) Tập thể lớp Tiên tiến  
  3. Ý kiến đóng góp; đề xuất; kiến nghị
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Thư  ký
	Bí thư
	Lớp trưởng
	GVCN(CVHT)

PAGE